臺中市政府教育局　函

機關地址：420018臺中市豐原區陽明街36號
(教育局)

聯 絡 人：約用人員 邱筱淩

電　　話：04-22289111#54202
傳　　真：

電子郵件：skinjwjg0121@taichung.gov.tw

受文者：臺中市華盛頓高級中學

發文日期：中華民國114年4月24日
發文字號：中市教中字第1140036305號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

檢送本市戶外教育及海洋教育中心(以下稱戶海中心)專業主旨：
工作人員甄選簡章1份，請貴校轉知符合資格人員報名參
加，詳如說明，請查照。

說明：
依據本市戶外教育及海洋教育中心作業要點辦理。一、
為協助本市戶外教育及海洋教育業務推動，本市戶海中心二、
114學年度預計聘用1名專業工作人員協助推動相關計畫執
行，甄選內容如下說明 :
聘期 : 114年8月1日至115年7月31日止。(一)
工作地點：本市戶海中心(大雅區陽明國小)。(二)
報名資格 :(三)
本市國中小學編制內正式教師。１、
具戶外教育、海洋教育教學課程、安全風險與評估等經驗２、
及專長。
對研發及推動戶外教育及海洋教育課程與教材教法抱持熱３、
情者。
具備電腦文書處理、網站建置維護及攝影等能力。４、
報名方式 : 即日起至114年5月29日(星期四)前依附件所(四)
示資料寄送至本局國中教育科邱小姐收(以郵戳為憑，逾
期恕不受理)，本局將擇優通知面試。
其餘細節詳如簡章說明。(五)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

臺中市華盛頓高級中學 114/04/24

1140002478

正本：臺中市立后綜高級中學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立新社高級中學、臺

中市立西苑高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中市立東山高級中學、臺中

市立中港高級中學、臺中市立長億高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺中市

立龍津高級中等學校、臺中市立神岡工業高級中等學校

副本：本局國小教育科、本局國中教育科

第2頁　共2頁